ALMT
Assembk-i.t Legisldiiva

Publicado no D.O.E. ALMT

de íO^ / OS 19^ O A ATO N" 066/2021

Secretaria de Gestão de Pessoas

ftyvtdbf^
A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Nomear os servidores abaixo relacionados para o exercício dos cargos em comissão, partir de
11/01/2021:

MAT. NOME CARGO SÍMBOLO lotaçAo

43713 CAMILA BARBOSA MOREIRA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-4 GAB DEP PAULO ARAÚJO

21856

CARLOS EDUARDO TEIXEIRA

CONCEIÇÃO ASSESSOR PARLAMENTAR APG-8 GAB DEP PAULO ARAÚJO

42696 DONATO BASTOS DE LIMA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-5 GAB DEP PAULO ARAÚJO

43482 HILÁRIO GARBIM ASSESSOR PARLAMENTAR APG-10

GAB DEPVALMIR

MORETTO

43405 JESSICA RODRIGUES DE ARRUDA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-4

GAB DEP ULYSSES

MORAES

22386 JOSE CARLOS DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-4 GAB DEP DRGIMENEZ

42779 LAURA DE FIGUEIREDO SCHARRFF ASSESSOR PARLAMENTAR AP-5 GAB DEP DRGIMENEZ

43712

MARIA LÚCIA REZENDE DE

MAGALHAES ASSESSOR PARLAMENTAR APG-7 GAB DEP PAULO ARAÚJO

43714 RITA ALVES PEREIRA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-1 GAB DEP DRGIMENEZ

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 01 de fevereiro de 2021.

Deputa^^U/y^DÒ BOTELHO
President^

A

)eputado MAX RUSSl

1° Secretário

iDados lançados na
Vida Funcional

:S) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi. n^ó. setor A. CPA. CEP 78049-901. Cuiabâ/MT

í www.a1. n> t gov.br 0 FaccALMT © (65) 3313-6670

Serviro''
•••>•'ALMT